Протокол   № 6
 Собрания Совета контрольно-счетных органов 
Псковской области

	г. Псков                                          
	             «16» ноября  2017 г.



	Председательствовал: 
Руководитель Аппарата Счетной палаты Псковской области 
Давыдов Г.В.


Присутствовали члены Совета Контрольно-счетных органов Псковской области:  
1. Хохлова М. Н - Председатель Совета контрольно-счетных органов Псковской области.
1. Давыдов Геннадий Васильевич  - ответственный секретарь Совета 
 контрольно-счетных органов Псковской области.
  3.     Гончар В.И-  председатель Контрольно-счетной палаты  города Пскова.
  4. Юркова  Людмила Федоровна - Председатель Контрольно-счетной  
     палаты города Великие   Луки. 
  5. Васильева Светлана  Владимировна  -  Начальник  Контрольно-  
      ревизионного   отдела Собрания депутатов   Великолукского района.
  6. Мишина Мрина Геннадьевна - председатель Контрольно-счетного  
      управления муниципального образования «Опочецкий район».
 7. Снитковская Елена Викторовна  – консультант Контрольно
     -ревизионного отдела Собрания депутатов Островского района.
 8. Никитина Евгения Анатольевна – Председатель Контрольно-счетной палаты муниципального образования Гдовский район.
9. Карповская Светлана Евгеньевна – Председатель Контрольно-счетного управления  муниципального образования «Локнянский район»
10. Крыкова Татьяна Егоровна – Председатель контрольно-счетного органа  муниципального образования «Себежский район».
11. Иванова Ольга Сергеевна – Председатель Контрольно-счетного управления муниципального образования «Пушкиногорский район».
12. Позднякова  Ирина Владимировна  - Консультант контрольно-ревизионного отдела  Собрания депутатов Невельского района.
13. Маскалева Анастасия Олеговна – Председатель Контрольно-счетного управления Пыталовского района.
14. Ефанова Наталья Михайловна – Председатель Контрольно-счетного отдела Собрания депутатов Куньинского района.
15. Олеск Лариса Михайловна – Начальник Контрольно-ревизионного отдела аппарата Собрания депутатов Печорского района.
16. Богданов Игорь Николаевич – Председатель Контрольно-счетного управления Палкинского района.
17. Кузнецов Виталий Анатольевич Председатель Контрольно-счетного управления Бежаницкого района.
18. Комарова Алла Олеговна – Председатель Контрольно-счетного управления муниципального образования «Пустошкинский район».
19. Михайлова Лариса Ивановна – Председатель Контрольно-счетного управления Дновского района.

В работе   собрания принимали участие:
1. Котова Наталия Александровна - Заместитель председателя Счетной палаты Псковской области.
2. Андрухова Любовь Николаевна  - аудитор Счетной палаты Псковской  
     области.
3. Семенова Наталья Анатольевна - аудитор Счетной палаты Псковской области.
3. Иванов Сергей Валерьевич - Начальник отдела правового, финансового  и кадрового обеспечения.
4. Нефедова Людмила Александровна - аудитор Счетной палаты Псковской области.

Работу  собрания открыла Председатель Счетной палаты Псковской области Хохлова М.Н., которая обратилась к  участникам и приглашенным со вступительным словом, предложила утвердить повестку дня и председателем собрания выбрать Давыдова Г.В.
Повестка дня
1. Утверждение  протокола заседания Президиума Совета Контрольно-счетных органов Псковской области  о приеме  в Совет КСО   Контрольно-счетное управление  муниципального образования «Дновский район».

2. Утверждение плана работы контрольно-счетных органов Псковской области, на 2018 год.

3. Информация  о деятельности Совета в 2017 году.
За повестку дня голосовали «за»  - единогласно.
          Слушали по первому вопросу

Давыдова Г.В. - ответственного секретаря Контрольно-счетных органов, который проинформировал о решении принятом на заседании Президиума Совета Контрольно-счетных органов.   

Выступили:  
  Хохлова М.Н.   Предложила:   утвердить протокол заседания Президиума Совета Контрольно-счетных органов Псковской области   о приеме  в Совет КСО   Контрольно-счетное управление  муниципального образования «Дновский район».

Голосовали «за» - единогласно.

Слушали по второму вопросу 

Давыдова Г.В. - ответственного секретаря Контрольно-счетных органов  

Выступили:  
  Хохлова М.Н.   Предложила:   утвердить План работы Совета КСО на 2018 год и при необходимости дополнить.    

Решение собрания по второму вопросу:

Утвердить План работы Совета КСО на 2018год.

Слушали по третьему вопросу 

Давыдова Г.В. - ответственного секретаря Контрольно-счетных органов  

Выступили:  
Председатель Контрольно-счетной палаты города Пскова Гончар В.И. 

Решение собрания по третьему  вопросу: 
Информацию о работе Совета КСО в 2017 году принять к сведению.


С заключительным словом выступила Председатель Счетной палаты Псковской области Хохлова М.Н.

	Председатель собрания
	
	Давыдов Г.В.
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